
-.. I

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление от 01.02.2019 № 81 
«Об утверждении Положения об 
оплате труда работников 
муниципального казенного
учреждения Россошанского
муниципального района «Служба 
технического обеспечения»

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения 
«Служба технического обеспечения», администрация Россошанского 
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения Россошанского муниципального района 
«Служба технического обеспечения», изложив п.3.1 в новой редакции:

«3.1. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих
размерах:
Наименование должности Размер должностного оклада (рублей)
Директор 7 545
Главный инженер 7319
Главный экономист 7 399
Экономист 1 категории 7 399
Экономист 2 категории 5 856
Техник 5 856
Инженер-программист 5 856
Делопроизводитель 5 125
Техник по обслуживанию лифта 4 684
Рабочий по обслуживанию лифта 4 684
Техник по уборке помещений 3 868
Водитель автомобиля 6 590
».



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 
вестнике администрации Россошанского муниципального района, размещению на 
официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата И.М. Маркова.

Исполняющий обязанности ;
главы администрации'^

Оу .Q*'
7 'ч“‘'“^%^3в45001«3 2-/”

А.И. Хиценко


